Marginalia of A Leydis I (italics are not in the Chronicon, grey is assumed to be on 

the burnt parts of the page): 

Hic itaque Godefridus dux habebat quandam sororem sanctam Ydam nomine que 
erat in matrimonio coniuncta Eustachio comiti Bononiensi, cui genuit tres filios, 
scilicet Godefridum de Bullion, Baldewinumque, reges Jherosolimorum et 
Eustachium. Godefrido gibboso duce Lotharingie defuncto successit ei Godefridus 
de Bullion, filius sancte Yde, sororis sue, in ducatu Lothringie seu Brabancie. Nam 
Brabancie nomen nondum assumpserant sibi duces illius patrie, sed postea 
Henricus tertius scripsit primo se ducem Brabancie circa annum Domini 
millesimum ducentesimum li. 

Hic Godefridus de Bullion nobilissimus per maternum genus ad Karoli Magni 
lineam spectabat et reputatur inter novem optimos et meliores unus. Imperatori 
Henrico quarto militavit quondam contra papam Gregorium septimus qui prius 
dictus fuit Hildebrandus, et in oppugnando Romam partem muri quem sibi obtigerat 
primus irrupit. Postea pre nimio labore et nimia siti vinum nimium hauriens febrem 
quartanam nactus est. Audita autem fama vie Iherosolomitane illuc se iturum vovit 
si Deus ei pristinam reddiderit sanitatem. Quo voto emisso mox vires eius penitus 
refloruerunt. 

Is namque dux votum suum implens et capiens terram sanctam Jherosolim 
civitatem optit in feria sexta in festo divisionis apostolorum, obsidionis die xxxix in 
anno Domini 1099, fecitque quam plura bona. Virgo per totam vitam permansit. Eo 
autem defuncto frater eius Baldewinus successit ei in Jherosolimorum regno.131 

A Leydis II: 

Hic Godefridus Dux sine liberis obit, & habebat sororem, sanctam Idam nomine, 
quae erat matrimonio iuncta Eustachio Comiti Boloniensi, cui genuerat tres filios, 
scilicet Godefridum de Bullion, Baldewinum & Eustachium. Godefrido Gibboso, 
Duce Lotharingiae, defuncto, successit Godefridus de Bullion, filius sanctae Idae, 
sororis suae, in Ducatu Lotharingiae seu Brabantiae. Nam Brabantiae nomen 
nondum assumpserant, qui de genere Godefridi Magni Ducis erant. Sed postea Heinricus 
tertius scripsit primo se Ducem Brabantiae circa annum Domini millesimum, 

130 Chronicon Hollandiae, p. 9-10. 
131London, BL, Cotton Vitellius E VI, f. 71r. (Hereafter: A Leydis I). 
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ducentesimum, quinquagesimum primum. Hic Godefridus Dux nobilissimus 
reputatur inter novem optimos & meliores unus. 

(…) Godefridus autem de Bullion Henrico IV militaverat, & in oppugnando 
Romam partem muri, quae sibi obtigerat, primus irrupit. Postea pro nimio labore & 
nimia siti vinum nimium hauriens, febrem quartanam nactus est, audita autem fama 
viae Ierosolimitanae illuc ire iterum vovit, si Deus illi sanitatem redderet: quo voto 
emisso, mox vires eius penitus refloruerunt.